
 

 
Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

T: +48 89 521 98 40  
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.wrota.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2008 
Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Olsztyn, 10.08.2016 r. 

 
 
ZP.272.1.29.2016 
 
 

Wykonawca uczestniczący  
w postępowaniu 

 
 
Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia 
jest usługa wykonania badania ewaluacyjnego pt.: „Ewaluacja systemu wyboru projektów ze szczególnym 
uwzględnieniem kryteriów wyboru projektów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020” 
 

Zamawiający: Województwo Warmińsko – Mazurskie, reprezentowane przez Zarząd Województwa  
ul. Emilii Plater 1,  10-562 Olsztyn, działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz 2164.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, pod nazwą: wykonania badania ewaluacyjnego pt.: „Ewaluacja systemu wyboru 
projektów ze szczególnym uwzględnieniem kryteriów wyboru projektów Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020” 
  
1. Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 

i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny  
oferty (cena - 30%, zakres badania – 20%, metodologia badania  – 40%,  koncepcja badania -10%) i łączną 
punktację: 

 
 
Lp. 

 
Nazwa firmy/ 
siedziba i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów  

w kryterium: 
Cena 

Liczba 
punktów 

w kryterium: 
Zakres 

badania 

Liczba 
punktów 

w kryterium: 
Metodologia 

badania 

Liczba 
punktów 

w kryterium: 
Koncepcja 
badania 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 Pracownia Badań i 
Doradztwa „Re-Source“ 
Korczyński  Sarapata Sp. J. 
ul. Spławie 53 
61-312 Poznań 

23,03 20,00 36,99 5,00 85,02 

2 Centrum Badań Stosowanych 
Ultex Ankieter Sp.  z o. o. 
ul. Swojska 21a 
60-592 Poznań 

30,00 6,00 28,77 7,50 72,27 

3 ITTI Sp. z o. o.  
ul. Rubież 46 
61-612 Poznań 

23,07 8,00 27,95 10,00 69,02 



 
Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.wrota.warmia.mazury.pl 
 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2008 
Nr 388/2006 

4 Fundacja Instytut 
Przedsiębiorczości i Rozwoju 
Regionalnego 
ul. Mokotowska 1,  
XII piętro, 
00-640 Warszawa 

18,79 15,00 36,71 8,75 79,25 

5 ECORYS  
Polska  Sp. z o. o.  
ul. Solec 38 lok. 105 
00-394 Warszawa 

16,44 3,00 37,53 8,75 65,72 

6 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Rynku Pracy          
„S-TO-S“ 
ul. Jana Brożka 18/45 
01-451 Warszawa 

27,42 16,00 35,89 8,00 87,31 

7 Jerzy Radziwiłł „JMR“ 
ul. Karmelicka 2a/24 
00-149 Warszawa 

18,79 9,00 40,00 8,50 76,29 

8 DANAE Sp. z o. o. 
ul. Narbutta 3/2 
02-564 Warszawa 

23,15 20,00 26,58 10,00 79,73 

9 „EU-CONSULT“  
Sp. z o. o. 
ul. Wały Piastowskie 1, 
80-855 Gdańsk 

26,96 17,00 36,16 0,00 80,12 

10 Openfield Sp. z o. o.  
ul. Ozimska 4/7 
45-057 Opole 

----- ----- ----- ----- ----- 

11 ASM – Centrum Badań i 
Analiz Rynku  Sp. z o. o.  
ul. Grunwaldzka 5 
99-300 Kutno 

23,07 3,00 6,03 6,00 38,10 

 
 
2. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr  6 złożoną przez: 
  Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  Rynku Pracy „S-TO-S“ 
  ul. Jana Brożka 18/45 
  01-451 Warszawa. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
 Liczba punktów w kryterium „Cena“ –  27,42 pkt 
 Liczba punktów w kryterium „Zakres badania “  –  16,00 pkt 
 Liczba punktów w kryterium „Metodologia  badania “ –  35,89 pkt 
 Liczba punktów w kryterium „Koncepcja badania “  – 8,00 pkt 
 Całkowita liczba uzyskanych punktów –   87,31 pkt 

Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w badanych kryteriach. 
 


